
 

UNOWOCZEŚNIENIE SZPITALA W OSTROŁĘCE

- Nasza placówka rozrasta się nie tylko pod względem pacjentów, ale również pod względem

wysokospecjalistycznego sprzętu.W ciągu roku  przyjmujemy ok. 25 tys. chorych  na nasze oddziały,

z czego około 2 tys. pacjentów rocznie trafia na oddział kardiologii interwencyjnej. Wiadomo, że bez

pomocy funduszy strukturalnych nie bylibyśmy w stanie tej inwestycji zacząć, zrealizować i

zakończyć – podkreśla Wojciech Miazga, dyrektor Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego  w Ostrołęce.

 

W odpowiedzi na kardiologiczne potrzeby pacjentów

Dotacja została przeznaczona na zakup aparatu RTG do koronarografii. Koronarograf, którym od

niedawna dysponuje ostrołęcki szpital to specjalistyczne urządzenie służące do obrazowania

sercowo-naczyniowego               z cyfrowym dekoderem, zapewniającym wizualizację na najwyższym

poziomie podczas zabiegów kardiologii interwencyjnej. Ponadto, w ramach projektu nowy sprzęt trafił

również na oddział kardiologiczny                                  i neonatologiczny.

Za sprawą unijnej dotacji szpital poszerzył wachlarz aktualnie świadczonych usług medycznych, a

nowy sprzęt dla pacjentów oznacza szybszą wykrywalność choroby niedokrwiennej serca  oraz 

sprawniejsze podejmowanie decyzji o specjalistycznym leczeniu przez lekarzy.

Inwestycja otrzymała unijne dofinansowanie jako projekt znajdujący się na liście Indykatywnego

Wykazu Projektów Kluczowych w ramach RPO WM 2007-2013, Działanie 7.1 Infrastruktura służąca

ochronie zdrowia      i życia. 14 % poziomu dofinansowania projektu pokrył budżet państwa.

Tytuł projektu: Poprawa jakości świadczonych usług medycznych i zwiększenie możliwości

diagnostycznych w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

poprzez zakup aparatu RTG do koronarografii wraz z montażem i adaptacją pomieszczeńCałkowita

wartość projektu: 4 070 062,62 mln złKwota dofinansowania: 4 018 430,91 mln złBeneficjent:

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w OstrołęceDziałanie: 7.1 Infrastruktura

służąca ochronie zdrowia i życia
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